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Fonte di fibre Senza Amido Senza Glutine
di Frumento

Senza Lattosio

Riprendiamoci la colazione!

| Cornetti Classici Nutrifree sono morbidi e fragranti, dal delicato
aroma di burro.

Un prodotto unico per riscoprire tutto il gusto della colazione
senza glutine e lattosio. La confezione multipack da 4
monoporzioni li rende perfetti per un consumo fuori casa senza
nessun rischio di contaminazione.

e Senza lattosio

o Morbidi e fragranti

o Dal delicato aroma di burro
e 4 pratiche monoporzioni



Ingredienti

INGREDIENTI: amido di mais,
acqua, uova, zucchero, burro *
senza lattosio, farina di riso 4%,
fibre di psyllium, lievito, sale,
addensanti: idrossi-propil-
metilcellulosa, gomma di guar;
emulsionante: mono- e digliceridi
degli acidi grassi; aromi, proteine
di soia.

Puo contenere tracce di lupini,
senape, sesamo e frutta a
guscio.

*Burro presente in quantita tali da
garantire nel prodotto finito un
contenuto residuo di lattosio
inferiore allo 0,01%. Il prodotto
contiene glucosio e galattosio in
conseguenza della scissione del

lattosio.

Valori nutrizionali medi Valore per 100 g

Energia K

Energia kcal

Grassi

- di cui — acidi grassi saturi
Carboidrati

- di cui — zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

1214
288
7.4
4,6
50
22
51
2,9
1.3



